

DEFAP Management ApS

c/o DEFAP Enterprises ApS, Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 56 58 86
Company reg. no. 30 56 58 86

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2016 - 30. september 2017
1 October 2016 - 30 September 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the



Søren Meiling
Dirigent
Chairman of the meeting

27.02.18

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
<i>Annual accounts 1 October 2016 - 30 September 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

DEFAP Management ApS
c/o DEFAP Enterprises ApS
Vedbæk Strandvej 328
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 56 58 86

Company reg. no. 30 56 58 86

Stiftet: 20. april 2007

Established: 20 April 2007

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Financial year: 1 October - 30 September

Direktion

Executive board

Søren Meiling, Adm. dir.
Mathieu Vincent Henri-Francois Pouletty

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

DEFAP Enterprises ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde professionel ledelses- og konsulentvirksomhed.

The principal activities of the company

The company's activities is providing professional management- and consulting services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are t.DKK 501 against t.DKK 57 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Profit and loss account 1 October - 30 September

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	493.937	115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	0	-4
Driftsresultat		
Operating profit	493.937	111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	7.330	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	441.077	221
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-440.944	-236
Resultat før skat		
Results before tax	501.400	96
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	-39
Årets resultat		
Results for the year	501.400	57
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	501.400	57
Disponeret i alt		
Distribution in total	501.400	57

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Aktiver	2017	2016
<i>Assets</i>	kr.	t.kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	320.031	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>320.031</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	<u>320.031</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2017	2016
	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	920.742	1.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	529.567	336
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	0	191
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	2.523	2
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>1.452.832</u>	<u>1.785</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>1.819.941</u>	<u>135</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	<u>3.272.773</u>	<u>1.920</u>
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>3.592.804</u>	<u>1.920</u>

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Selskabskapital <i>Share capital</i>	149.200	149
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	274.082	-228
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	423.282	-79
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	3.116.684	1.344
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	77
Anden gæld <i>Other debts</i>	52.838	578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	3.169.522	1.999
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	3.169.522	1.999
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	3.592.804	1.920
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	39
	<u>0</u>	<u>39</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. oktober 2016		
<i>Cost 1 October 2016</i>	344.408	482
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-138
Kostpris 30. september 2017	<u>344.408</u>	<u>344</u>
<i>Cost 30 September 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		
<i>Depreciation and writedown 1 October 2016</i>	-344.408	-478
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	0	-4
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	0	138
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-344.408</u>	<u>-344</u>
<i>Depreciation and writedown 30 September 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Book value 30 September 2017</i>		

Noter**Notes**

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

3. Egenkapital
Equity

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<i>Share capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2016			
<i>Equity 1 October 2016</i>	149.200	-227.318	-78.118
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>This year's retained earnings or losses</i>	<u>0</u>	<u>501.400</u>	<u>501.400</u>
Egenkapital 30. september 2017			
<i>Equity 30 September 2017</i>	<u>149.200</u>	<u>274.082</u>	<u>423.282</u>

4. Eventualposter
Contingencies

Sambeskatning
Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEFAP Enterprises ApS, CVR-nr. 28147023 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

DEFAP Enterprises ApS, company reg. no 28147023 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.